РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                  ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАОЙН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000.                                       № 00                                       х. Савоськин
	О признании утратившим силу Постановления Главы Савоськинского сельского поселения от 30.10.2013 № 51 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Савоськинского сельского поселения»

  В соответствии с областным законом Ростовской области от 28.12.2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» с учётом внесённых изменений, внесённых Областным законом Ростовской области от 12.12.2016 № 796
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу с 01.01.2017 года Постановление Главы Савоськинского сельского поселения от 30.10.2013 № 51 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Савоськинского сельского поселения».
    2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Савоськинского
сельского поселения

И.А. Фроленко